
Protokół Nr 22/09
z posiedzenia Komisji Rewizyjnej Rady Gminy

odbytej w dniu 11 lutego  2009 r.

Kolejne  posiedzenie  Komisji  otworzył  Przewodniczący  -  Pan  Marek  Olejniczak,  który
powitał  członków komisji  oraz zaproszonych gości  i  przedstawił  proponowany porządek obrad
dzisiejszego posiedzenia:

1. Kontrola przeprowadzonych przetargów.
2. Analiza harmonogramu remontów mienia komunalnego.
3. Sprawy bieŜące i róŜne.

 
Do przedstawionego porządku obrad radni nie mieli Ŝadnych uwag i został przyjęty jednogłośnie.
Następnie  Przewodniczący  Komisji  przystąpił  do  zatwierdzenia  protokółu  z  poprzedniego
posiedzenia komisji. Dodał, Ŝe protokół był wcześniej wyłoŜony do wglądu w Urzędzie Gminy,
poza tym oznajmił, Ŝe jest moŜliwość zapoznania się z protokołem w dniu dzisiejszym.

 W związku z  tym,  Ŝe do  protokółu z  poprzedniego  posiedzenia  nie  zgłaszano Ŝadnych  uwag,
protokół został przyjęty przez członków Komisji jednogłośnie.

Jako pierwszy na  posiedzenie  Komisji  przybył  Pan Zbigniew Parzybut,  który  przedstawił  listę
przeprowadzonych w 2008 roku przetargów:
– 21 stycznia ogłoszono przetarg na zakup kruszywa, wygrały zakłady Dolomitowe z Siewierza;

wartość przetargowa brutto – 186050,00 zł
– 24 stycznia ogłoszono przetarg na zakup równiarki drogowej, a 26 lutego została juŜ podpisana

umowa z firmą Global (Stachura Ryszard); wartość przetargowa ok. 96 tys. zł
– 11 lutego ogłoszono przetarg na przebudowę dróg gminnych, przetarg wygrało przedsiębiorstwo

Kamionka, wartość przetargowa brutto – 918101,45 zł.
W tym miejscu Pan Parzybut oznajmił, Ŝe ta sama firma realizowała I etap przebudowy drogi
Dąbrowa Widawska – Wielka Wieś B 

– 7  marca  ogłoszono  przetarg  na  dokończenie  inwestycji  pn.  budowa  kompleksu  boisk  w
Widawie,wygrała firma H. Kaczmarski i  Aktiwia Longin Witkowski; wartość  przetargowa –
516057,00 zł

– 20 maja został ogłoszony przetarg na zakup kostki brukowej, krawęŜników i obrzeŜy, przetarg
wygrała firma Betart; wartość przetargowa ok. 570 tys. zł, umowę spisano 24 czerwca

– 3  lipca  ogłoszono  pierwszy  przetarg  na  zakup  autobusu,  ale  w  specyfikacji  zaŜądaliśmy
homologacji i został uniewaŜniony, wobec tego

– 6 października ogłoszono drugi przetarg, wygrała firma Polskie Autobusy Sp. z o. o., a umowa
została podpisana 23 października; wartość przetargowa – ok. 548 tys. zł

W toku dalszego wystąpienia Pan Parzybut oznajmił, Ŝe ogłoszony w roku bieŜącym przetarg na
kruszywo wygrała firma, która swoją siedzibę ma 30 km za Kielcami – są to Pinczowskie Zakłady
Kamienia Budowlanego. 
W tym miejscu głos zabrał Radny Mikła, który oznajmił, iŜ w takiej sytuacji zachodzi potrzeba, aby
kruszywo zwoziło dwóch kierowców, gdyŜ jest to duŜa odległość od Widawy. 
W toku dalszej dyskusji  Radni nawiązali  do tematu wodociągowania i  doszli  do wniosku, iŜ  w
pierwszej kolejności naleŜy wybudować  zbiorniki, a dopiero zainwestować  w przepompownię w
Rogóźniu.
W tym miejscu głos zabrał Pan Wójt, który oznajmił, Ŝe zachodzi potrzeba wybudowania dwóch
zbiorników na 300 m3  (gdy będzie moŜliwość,  zbiorniki  będą  budowane z dofinansowaniem, w
przypadku  braku  szans  na  dofinansowanie  budowa  będzie  realizowana  z  własnych  środków).
Ponadto Pan Wójt poinformował, Ŝe budowa wodociągu w Chrząstawie moŜe wymagać połączenia



z Chociwiem i tym samym budowy kolejnych zbiorników.
W toku dalszego wystąpienia Pan Wójt oznajmił, Ŝe konserwatorowi – Panu Sobczakowi zdjęto
obowiązki inkasa za wodę w dwóch miejscowościach, ale musi on uczestniczyć w przyjmowaniu
opłaty targowej, gdyŜ Pan Sobczyński nadzoruje pracę oczyszczalni ścieków w Widawie.  
Poza tym Pan Wójt poinformował, Ŝe w najbliŜszą  niedzielę o godz. 1800 odbędzie się zebranie
sołeckie w Widawie, na które Radni zostali przez Pana Wójta serdecznie zaproszeni, gdyŜ jeden  z
tematów posiedzenia będzie dotyczył nie tylko sołectwa Widawa, ale równieŜ pozyskania środków
z programu „Odnowa wsi”, w tym temacie, zdaniem Pana Wójta mogą skorzystać równieŜ parafie. 
W  toku  dalszej  wypowiedzi  Pan  Wójt  nawiązał  do  tematu  dróg  rolniczych  i  oznajmił,  Ŝe
prawdopodobnie do programu budowy dróg rolniczych zostanie zgłoszona ul. Pastwiskowa i droga
w Wielkiej  Wsi przez górkę  k. P. Wiśniewskich, gdyŜ  na typowane wcześniej drogi  nie mamy
wykonanej dokumentacji. 
Następnie  na  posiedzenie  Komisji  przybyła  Pani  Karolina  Pokorska,  która  przedstawiła  dane
dotyczące przetargu na opał na 2008 rok. 
Pani  Pokorska oznajmił,  Ŝe do przetargu  zgłoszono 5 ofert,  ale  został  on  uniewaŜniony,  gdyŜ
przekroczona została kwota przeznaczona n/t cel.
II przetarg ogłoszono 6 października 2007 roku. Wygrała firma EKO OIL ze Złoczewa, gdzie za litr
oleju ustalono cenę 2,68 zł. W tym miejscu Pani Karolina oznajmiła, Ŝe olejem ogrzewany jest 
m. in. Dom Środowiskowy w Dąbrowie Widawskiej, szkoła w Widawie, szkoła w Chociwiu. 
Natomiast na zakup węgla była zaplanowana kwota 100 tys. zł. ZłoŜona była jedna oferta – firma
„Daniel” i ta firma ten przetarg realizowała. 

W związku  z  brakiem dodatkowych  pytań  i  wyczerpaniem  tematyki  dzisiejszego  posiedzenia,
Przewodniczący  Komisji  podziękował  wszystkim   za  udział  w obradach  i  zamknął  kolejne
posiedzenie Komisji Rewizyjnej.
Na tym protokół zakończono.
Protokołowała:
Emilia Konieczna                                                                          

                                                                        

                                                                         Przewodniczący
                                                                         Komisji Rewizyjnej

                                                                        
                                                                                                        Marek Olejniczak   


